

RAPPORTO DI PROVA N. 335067

Luogo e data di emissione: Bellaria-Igea Marina - Italia, 14/07/2016

Committente: C.R.A. INOX S.r.l.- Via Urbana - 61046 PIOBBICO (PU) - Italia

Data della richiesta della prova: 22/06/2016

Numero e data della commessa: 70351, 23/06/2016

Data del ricevimento del campione: 24/06/2016

Data dell'esecuzione della prova: dal 29/06/2016 al 30/06/2016

Oggetto della prova: verifica del grado di protezione IP65 secondo la norma CEI EN 60529:1997 +
A1:2000 + A2:2014

Luogo della prova: Istituto Giordano S.p.A. - Via Erbosa, 70 - 47043 Gatteo (FC) - Italia

Provenienza del campione: campionato e fornito dal Committente

Identificazione del campione in accettazione: n. 2016/1358

Denominazione del campione*.

Il campione sottoposto a prova è denominato "Cabina IP65 015CA00202A00".

(*) secondo le dichiarazioni del Committente.

Comp. AV
Revis. GA

Il presente rapporto di prova è composto da n. 10 fogli e n. 1 allegato.

Foglio
n. 1 di 10